

    


        

            
                
                    
                        
                            
                        
                    

                

                
                    
                

            


        


        


            
                
                    
                        
                    
                

                
                    	
                            Rock Program
                            	
                                    Rock program
                                
	
                                    Rock playlist
                                
	
                                    Rock lidi
                                
	
                                    Rock fotky
                                
	
                                    Slušný rockový akce
                                


                        
	
                            Podcasty
                        
	
                            Rock lístky
                        
	
                            Kde záříme
                        
	
                            Slušná práce
                        
	
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                

                                
                                                                            
                                            
                                        
                                                                    

                                
                                    
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                    
                                

                            

                        


                

            


        

    






    
        
            
                
            

            
                
                    
                
            

            
                
                    Vysílací studio: +420 725 844 424
                

            

        

    



    
        


            
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                            

                            
                                ROCK RADIO
                            

                        
                    

                    
                


                
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Alternative Rock
                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Hard and Heavy
                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                CZ Rock
                            

                        
                    

                

            



            
            
                
                    
                                                    
                            

                                            

                    

                        
                            
                                PRÁVĚ HRAJE
                            

                            
                                                                    Judas Priest

                                    Breaking the Law

                                                            

                            
                                Playlist
                            

                        


                    

                

            



            
            
                
                    
                                                    
                            
                                            

                    

                        
                            
                                PRÁVĚ VYSÍLÁ
                            

                            
                                                                    Kamil Dráb

                                    Rockový dopoledne

                                                            

                            
                                Pořady
                            

                        


                    

                

            

        

    






    
    
                    
                
                    
                    
                
            

                    
                
                    
                    
                
            

            






    

    
        Rockový pořady


        
                            
                    
                
                            
                    
                
                            
                    
                
                            
                    
                
                            
                    
                
                            
                    
                
                            
                    
                
                            
                    
                
                            
                    
                
                            
                    
                
                            
                    
                
                    



    




    

    
        Rockový zprávy


        
            
                zprávy
                foto
                pořady
                speciály
                
            

        



        
                            
                    
    
        
    

    
        Ukaž ji!

        Pochlub se slušnou rouškou
    

    
                    
                
            

            


                

                            
                    
    
        
    

    
        Rock Radio oslavilo 11. narozeniny!

        Díky všem za dárky! Jste jedničky!
    

    
                    
                
            

            


                

                            
                    
    
        
    

    
        vypsaná fiXa 25 let

        České Budějovice
    

    
                    
                
            

            


                

                            
                    
    
        
    

    
        Dymytry Revolter Tour

        České Budějovice
    

    
                    
                
            

            


                

                            
                    
    
        
    

    
        Charitativní akce pro Kubíka

        Náměstí Republiky Plzeň
    

    
                    
                
            

            


                

                            
                    
    
        
    

    
        Rockové léto na Mži

        Kozolupy
    

    
                    
                
            

            


                

                                        
                    
    
        
    

    
        Rockovej rozjezd

        s Honzou Dandou 6 - 9
    

    
                    
                
            

            


                

                            
                    
    
        
    

    
        Rockový dopoledne

        s Kamilem Drábem 9 - 12
    

    
                    
                
            

            


                

                            
                    
    
        
    

    
        Elektrický oběd

        Každej všední den od 11 - 12
    

    
                    
                
            

            


                

                            
                    
    
        
    

    
        Rockovej voraz

        s Annabelle Fárovou 12 - 15
    

    
                    
                
            

            


                

                            
                    
    
        
    

    
        Rockový odpoledne

        s Weigyzzem 15 -18
    

    
                    
                
            

            


                

                            
                    
    
        
    

    
        Rock na přání

        A teď je to vaše!
    

    
                    
                
            

            


                

                            
                    
    
        
    

    
        Rocková noc s Jirkou Němým

        Legenda českýho éteru Jirka Němý a jeho nekompromisní vysílání.
    

    
                    
                
            

            


                

                            
                    
    
        
    

    
        Rockový referendum

        Vyberte si desku na sobotní večer.
    

    
                    
                
            

            


                

                            
                    
    
        
    

    
        Rockovej živák

        Nejlepší živáky největších hvězd.
neděle  19:00 hod
    

    
                    
                
            

            


                

                            
                    
    
        
    

    
        Rock Music CZ

        S Kůsofkou o novinkách z České rockové scény
    

    
                    
                
            

            


                

                            
                    
    
        
    

    
        Motokecy

        Marcela Herbolta
    

    
                    
                
            

            


                

                                        
                    
    
        
    

    
        Znáte projekt Rodinné pasy?

        Pokud neznáte, tak máte možnost se zapojit ZDARMA do projektu Rodinné pasy a čerpat tak slevy a
výhody u našich partnerů.
    

    
                    
                
            

            


                

                            
                    
    
        
    

    
        Marotha

        Zdar rockere/rockerko,
    

    
                    
                
            

            


                

                            
                    
    
        
    

    
        Nemusíme se milovat, stačí se respektovat

        novej TV spot
    

    
                    
                
            

            


                

                            
                    
    
        
    

    
        Bryan Adams

        novej singl
    

    
                    
                
            

            


                

                            
                    
    
        
    

    
        Slash

        novej singl
    

    
                    
                
            

            


                

            
        



    







            
            
        
                
            
        
                
            
        
                
            
        
    


    
        

            
                Rock Radio

                Kontakt

                Bělehradská 299/132

                Praha 2 - Vinohrady

                120 00


                Studio: +420 725 844 424




                Kontakt

                promotion@rockovyradio.cz

            


            
                

            


            
                Menu

                
                    	Rock Playlist
	Rock Program
	Rock lidi
	Archiv
	Rock Fotky
	Rock Lístky
	Slušný rockový Akce
	Rockový Zprávy
	Kontakty
	Soukromí
	Cookies


                
            


            
                Rock program

                
                    	
                                
                                    Rockovej rozjezd
                            
	
                                
                                    Rockový dopoledne
                            
	
                                
                                    Elektrický oběd
                            
	
                                
                                    Rockovej voraz
                            
	
                                
                                    Rockový odpoledne
                            
	
                                
                                    Rock na přání
                            
	
                                
                                    Rocková noc s Jirkou Němým
                            
	
                                
                                    Rockový referendum
                            
	
                                
                                    Rockovej živák
                            
	
                                
                                    Rock Music CZ
                            
	
                                
                                    Motokecy
                            


                
            

        

        
            
        

    
















    

        
            
                
                    
                        Souhlas s cookies přináší výhody plného využití vašeho webu
                    

                

                
                    
                        Soubory cookies nám pomáhají lépe porozumět vašim preferencím a přizpůsobit náš obsah vašim potřebám. Ale nebojte se, naše cookies jsou přátelské a bezpečné!
    K jejich použití potřebujeme váš souhlas.
                                            

                

                
                    
                        
                            Upravit nastavení
                        
                        
                            Souhlasím
                        
                    

                

            

        


    


    
        

                            
                    
                        
                            Co jsou cookies a proč je používáme
                        

                    

                    
                        Cookies jsou malé datové soubory, které pomáhají webu správně fungovat a vám zpříjemňují jeho prohlížení. Stránky, které otevřete, ukládají cookies do vašeho prohlížeče a zapamatují si informace, které využijí při vaší příští návštěvě.
                    

                

            
            

                
                    
                        Vyberte úroveň cookies, kterou chcete povolit
                    

                


                
                    
                        
                            
                                
                                
                                    
                                        Technické cookies
                                    
                                
                            

                        

                        
                            
                                Technické cookies
                            

                            
                                Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.
                            

                        

                    

                


                
                                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                        Analytické cookies
                                    
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    Analytické cookies
                                
                                
                                    Analytické cookies nám řeknou, jaké stránky jsou nejnavštěvovanější, jak se lidé na web dostanou (například z výsledků vyhledávání, z odkazů na jiných stránkách apod.), na co klikají, jak dlouho zůstávají apod. Díky tomu víme, co funguje a co naopak máme zlepšit. Jinými slovy, když máte zapnuté analytické cookies, pomáháte nám web dál vylepšovat.
                                

                            

                        

                    

                
                
                
                    
                        
                            Přijmout vybrané
                        
                        
                            Souhlasím
                        
                    

                

            

        

    








    
    
    
    
    
    

